113. 1) *πρότερον* LaurS. vulg. — *προτέρων* Σ. Q. Aug1. k. r. s.

ὕστερον.² εἰ δὲ μηδένα φήσῃ συναχθεσθείην³ ἂν⁴ ἔγωγε τῇ πόλει,⁵ εἰ μηδεὶς ἐν ἅπαντι τῷ χρόνῳ γέγονεν ἄξιός ἐν παθεῖν. Καὶ μὴν εἰγ' ὁμολογῶν ἐκείνους εἶναι σπουδαίους μὴ τετυχηκότας δείξει⁶ μηδενός τῆς πόλεως ὡς ἀχαρίστου δήπου κατηγορεῖ. "Ἔστι δ' οὐχ οὕτω⁷ ταῦτ' ἔχοντα, οὐδ' ὀλίγου δεῖν.⁸

riorum. Quod si neminem dicet; equidem urbis nostrae vicem doleam, si nemo omnibus temporibus beneficio dignus exstitit. At si praestantes viros eos fuisse confitens nectamen aliquid esse consecutos declarabit; civitatem ulique accusat ut ingrati. Ita vero non est, minime. sed si quis mali-

Vindl. Π. Mal. Cf. §. 114 not. 3. 2) ὕστερον LaurS. vulg. — ὕστερον Σ. Ω. Augl. k. s. η. Vindl. Π. — [εἰ μήτε ... ὕστερ.] 'Neque hoc videtur esse Demosthenis.' Marklandus. 'Optime delet Markl. Scholion est ad seqq.' Dobraeus. 'In istis verbis uncinatis experiatur quisquis volet fortunam suam; trahat ea retrahatque ad utramcunque partem periodi velit; si quid inde sani coloris extuderit, eum Fortunae filium unicum perhibebo.' Fr. A. Wolfius. 'Itaque colon uncis inclusit, non facturum opinor, si vertisset versum *nemone nec priorum nec posteriorum*. οἱ πρότερον sunt, qui ante ἐκείνους, οἱ ὕστερον, qui post vixerunt.' Schaeferus. 'Haec interpretatio nemini haec verba audienti in mentem venire poterat. Recte intellexerunt Marklandus et A Wolfius, sed falluntur quod verba illi eiici volunt, non animadvertentes oratorem, ut clariore in luce collocaret adversariorum perversitatem, paulo aliis verbis et maiore cum vi iterasse quod brevius dixerat in protasi, εἰ ἀναξίους εἶναι τις φήσῃ κακείνους.' Dindorfius. 3) συναχθείην Ald. — γρ. συναχθοίμεν marg Lamb. 4) ἂν om Vindl et ut videtur s (non Σ). — In LaurS ἂν post ἔγωγε. 5) τῇ πόλει om t. 6) δείξει Augl. k. s. Vindl. — 'δείξει monstrare conabitur. nisi ita sumatur, legendum erit λέξει, ut φήσῃ paulo ante.' Marklandus. 'δείξει nunc poni de solo conatu apertum est.' Fr. A. Wolfius. 'Nec de conatu intelligendum nec mutandum in λέξει. Quippe ipsum δεικνύναι passim idem valet quod λέγειν. Vid. Porson. ad Phoeniss. vs. 540.' Schaeferus. Non simpliciter i. q. λέγειν, sed indicare, docere. Vid. Ellendt. Lex. Soph. s. v. 7) οὕτω Σ, ι est lineola notatum. Vid. Prolegg. Crit. p. 224. 8) δεῖν Σ. LaurS. vulg. — δεῖ HWolfius ut videtur de suo. — δεῖν AldV ē Wolf. deinde in ora ima: γρ. πολλοῦ γὰρ καὶ δεῖ. — 'δεῖν minus recte in hac quidem locutione. Cf. not. ad p. 463, 7. Ruhnck. et Toup. ad Longin. cap. 33, quamquam hi non satis inter se consentiunt. Fr. A. Wolfius. 'Mihi quoque δεῖ, quod Wolfii dederunt, unice probatur. οὐδ' ὀλίγου δεῖ i. q. πολλοῦ δεῖ.' Schaeferus. 'ὀλίγου δεῖν formula non usurpabatur, ut videtur, nisi δεῖν absolutus infinitivus ad definiendum vocabulum in mediam contextam sententiam iniicitur, ut Cor. §. 20: τί οὖν συνηγωνίσαστο αὐτῷ πρὸς τὸ λαβεῖν ὀλίγου δεῖν ὑμᾶς ἔκοντας;' We-